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EQUIPAMIENTO DE OFICINAS Y NEGOCIOS

Catalogo Materiales Tecnicos




DIVISION OBRA

¥ Disenamos, proyectamos, equipamaos Y mantenemaos espacios
® | detrabajo para profesionales, pymes e instituciones publicas
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smateriales tecnicos

Pavimento Suelo tecnico
Mampara Fendlico

Acustico Telecomunicaciones
Carpinteria Mobiliario

En equone comercializamos e instalamos materiales tecnicos especialmente
seleccionados para oficinas y entornos de trabajo, como mamparas, pavimentos,
fendlico, iluminacion y elementos acusticos.

Realizamos estudios e implantaciones de espacios de trabajo sobre plano,
pPONEemos a su disposicion nuestra oficina técnica y departamento de ingenieria,
tanto para estudio como para realizacion de proyectos.




Moqueta

Lindleo
Tarima

PVC | InterfaceFLOR




Tabique armario

Forro de pared
Mono panel
Doble panel

Biombo
Cristal




Techos
Trasdosados
Revestimientos

Consultoria e ingenieria acustica




Puertas de obra
Trasdosados

Armarios

Mobiliario a medida




#suelo técnico
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Madera natural

Piedra natural

Nucleo inerte

Estratificado

Ceramico Kingspan._

Suelo Técnico

—

st e e— =i i —



Alcatel-Lucent

Certified
Business Partner
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Cableados estructurados de voz y datos
Asesoria y consultoria de proyectos
Certificacion de redes

Video vigilancia

Seguridad
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Fachadas ventiladas

Revestimientos
Encimeras

Taquillas

Cabinas
Bancos




#MODbiliario |
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Colectividades

Instituciones
Hosteleria
Comercio
Oficina
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EQUIPAMIENTO DE OFICINAS Y NEGOCIOS

TEL 967 674 961 - FAX 967 674 962
Pol. Campollano, ¢/ D n°1 esquina Av. 13- ALBACETE - 02007

equone@equone.com - WWw.equone.com

Directorio:

Projectos: oficinatecnica@equone.com
Mobiliario: mobiliario@eqguone.com
Informatica: informatica@equone.com
Telecomunicaciones: teleco@eqguone.com
Servicio técnico: sat@eqguone.com

Ventas: ventas@equone.com
Comunicacién: comunicacion@equone.com
Administracion: administracion@equone.com
Compras: compras@equone.com

Calidad: calidad@equone.com

Direccion: direccion@equone.com





